2

Администрации Нигирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.04.2018                                                                                                            № 11-ра
с. Нигирь

О перечислении денежных средств территориальному общественному самоуправлению «Преображение»

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от       24  июня 2016 г. № 199-пр «Об утверждении Положения о предоставлении грантов в форме иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Хабаровского края в целях поддержки проектов, инициируемых муниципальными образованиями края по развитию территориального общественного самоуправления», постановлением администрации  Нигирского сельского поселения от 15 ноября 2017 г. № 74-па «Об утверждении порядка предоставления грантов из местного бюджета на реализацию проектов по развитию территориального общественного самоуправления»
1. Главному бухгалтеру администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края Киселёвой Н.М. перечислить денежные средства в сумме 261 704 (Двести шестьдесят одна тысяча семьсот четыре) рубля председателю территориального общественного самоуправления «Преображение»  Горбатовой Татьяне Ивановне.
2. Председателю территориального общественного самоуправления «Преображение»  Горбатовой Татьяне Ивановне принять денежные средства в сумме  261 704 (Двести шестьдесят одна тысяча семьсот четыре) рубля и направить  на реализацию проекта «Островок радости» (зона отдыха).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ